Próceres de Mayo  y Acosta Ñu
RUC 80.009.774-2

Tel. 0633 220050

MES DE OCTUBRE DE 2025

CATASTRO

N° BENEFICIARIO RUC FECHA DESCRIPCION IMPORTE

SERVICIOS NACIONAL DE CATASTRO 0 20/10/2025 APORTE 1%IMPUESTO INMOBILIARIO RECAUDADO SETIEMBRE 2025 80.957

TOTAL 80.957

SON GUARANIES OCHENTA MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE